
            Con sezioni associate “L. Sciascia” Classico, Linguistico, Scienze Umane MEPC003013  

                    Con sezioni associate “E. Fermi” Scientifico Scienze Applicate                 MEPS003016                                  

98076   Sant’Agata Militello (Me)   C.da Muti             Tel. 0941-701720  Fax  0941-702914 

Cod. Fisc. 95001840834                  Cod. Mecc. MEIS00300Q  

PEC meis00300q@pec.istruzione.it                    E-Mail meis00300q@istruzione.it                 www.liceosciasciafermi.gov.it 

                                    
   UNIONE EUROPEA     REPUBBLICA ITALIANA     REGIONE SICILIA 

I S T I T U T O   S T A T A L E   I S T R U Z I O N E   S U P E R I O R E 

Liceo CLASSICO    Liceo LINGUISTICO    Liceo delle SCIENZE UMANE   Liceo SCIENTIFICO    Liceo delle SCIENZE APPLICATE 

 “S C I A S C I A” 
Prot. n°   7649/c7                                 Sant’Agata di Militello 29/11/2014 

 
            

  Albo on line 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota prot. 14710 del 26/11/2014 con oggetto ripubblicazione graduatorie d’Istituto definitive 1ª 

FASCIA Personale ATA a.s. 2014/2015 

DISPONE 

in data odierna la ripubblicazione delle graduatorie d’Istituto definitive 1ª FASCIA Personale ATA a.s. 

2014/2015. 

           

mailto:meis00300q@pec.istruzione.it
mailto:meis00300q@istruzione.it

